[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	22. 06. 2018 г.
	№
	38

«Об удалении из ФИАС ошибочно

внесённых адресов»

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Удалить из деревни Теренькино Угличского района Ярославской области следующие объекты адресации:

 - Дома:  30,  32.
 - Земельные участки: 30,32.
           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы администрации Маркова М.В.

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:                                         В.Я. Менгель